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Aflysning af Dialogforum for ungdomsområdet d. 25. 11. 2014 
som følge af Ungepolitikerdag d. 11.10.2014 
 
BUU besluttede ved nedlæggelse af Fællesrådet for Fritidsinstitutioner 
og Klubber i foråret 2011, at der skal gennemføres et dialogforum for 
ungeområdet. Udover Børne – og Ungdomsudvalget skal deltagerne 
være:  

- Københavns Fælleselevråd 
- Unge i Ungdomsskolebestyrelser 
- Børne – og ungerepræsentanter fra Ungeråd og Klubråd.  

 
Der skal gennemføres et årligt møde med de unge med fokus på 
uddannelse og fritid. Der blev afholdt et dialogmøde med de unge i 
slutningen af 2012.  
 
I 2013 var der planlagt en Ungepolitikerdag i foråret, der blev udskudt 
til d. 26. september 2013 grundet lockouten på skoleområdet.   
Herudover var der planlagt et ungedialogmøde i juni, der blev aflyst af 
samme grund. Det blev herudover besluttet, at Ungedialogmødet 
kunne erstattes af Ungepolitikerdagen i 2013, da deltagerne i de fora 
var de samme og omhandlede de samme tematikker.  
 
Evaluering af Ungepolitikerdagen på mødet i BUU d. 9. oktober 2013 
blev gennemført med deltagelse af nogle af de unge, som deltog i 
arrangementet, og der blev udtrykt stor tilfredshed med afviklingen af 
dagen. Der var her enighed i BUU om, at Ungepolitikerdagen 
fremadrettet skulle afvikles hvert år, og at denne bør afvikles i 
november / december.   
 
Ungepolitikerdagen erstatter således permanent Ungedialogforum, 
hvorfor det anbefales her, at gennemførelsen af Ungepolitikerdagen d. 
10. november 2014 medfører en aflysning af Ungedialogforum, der er 
kalendersat til d. 25. november. Det foreslås tillige, at der fremadrettet 
kun gennemføres den årlige ungepolitikerdag.  
 
Det foreslås, at der – som sidste år – følges op på ungepolitikerdagen 
ved, at Københavns Fælleselevråd, unge i Ungdomsskolebestyrelser 
samt Børne – og ungerepræsentanter fra Ungeråd og Klubråd 
evaluerer dagen med understøttelse fra forvaltningen. Såfremt det 
medfører forslag til en justeret model for ungepolitikerdagen eller 
andre modeller til at styrke ungeinddragelse, vil dette blive forelagt 
for BUU. Såfremt evalueringen viser en fortsættelse i samme rammer 
for ungepolitikerdagen som hidtil, gennemføres et lignende 
arrangement i 2015.  
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